
Mã vận đơn: SPXVN05374730530A
Mã đơn hàng: 251007EFTR5GVE

Từ: Văn Phòng Phẩm Hà My
72/15 Tây Thạnh, Phường Tây
Thạnh, Quận Tân Phú, TP. Hồ Chí
Minh, VN.
SĐT: 0934567132

Đến :

Tiền thu Người nhận:

354.816 VND
HCB-51-96-TP01R

N2 - 4 -CHI
MT-32-03-HT08

Ngày đặt hàng: 07/10/2025 08:00:41

Stt Tên sản phẩm Thuộc
tính

SL

1
Combo 5 Chai Keo Sữa Đa Năng
Deli 40m/80ml Chai Lớn bền
chắc, dễ sử dụng

5 Chai
80ml
E39446

1

07/10/2025 08:27:44 In lần 0 1.998 g / 1 A:
356.699


